ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЕДЕНИЕ
«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 сентября 2018 г.	№ 9-3
г. Екатеринбург

О согласовании проектов тем планов НИР
на 2019-2021 годы организаций, находящихся под научно-методическим руководством УрО РАН

Президиум Уральского отделения
Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с  п. 3 статьи 2 и п. 10 статьи 18 Федерального закона от 27 сентября 2013 года №253-ФЗ, с пунктом 3 постановления Правительства РФ от 29 мая 2015 г. № 522; с п. 13 устава федерального государственного бюджетного учреждения «Уральское отделение Российской академии наук», Регламентом взаимодействия Федерального агентства научных организаций и федерального государственного бюджетного учреждения «Российская академия наук» от 16 февраля 2016 г., в результате рассмотрения проектов тем планов НИР на 2019-2021 годы организаций, находящихся под научно-методическим руководством РАН, утвердить список организаций, в отношении которых согласовано 259 проектов тем планов НИР (приложение).

[bookmark: _GoBack]Председатель Отделения                                                                       В.Н. Чарушин
академик
И.о. главного ученого
секретаря Отделения
доктор технических наук                                                                       А.В. Макаров